
 
 

 

 

 
 

GUVERNUL  REPUBLICII  MOLDOVA 
 

HOT Ă R Â R E  nr. ____ 
 

din                                        2023 

Chișinău 
 

 

C:\Users\user\Desktop\PARTICIP\PHG abrog. HG 759 2004_21.02.2024.docx 

 

cu privire abrogarea Hotărârii Guvernului nr. 759/2004 cu privire la 

transmiterea unor terenuri  

------------------------------------------------------------ 

 

În temeiul art.65 alin.(2) lit.a) din Legea nr.100/2017 cu privire la actele 

normative (Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 2018, nr.7-17, art.34), cu 

modificările ulterioare, art.6 lit.k) din Legea nr.136/2017 cu privire la Guvern 

(Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 2017, nr.252, art.412), cu modificările 

ulterioare, şi al art.6 alin.(1) lit.f) din Legea nr.121/2007 privind administrarea şi 

deetatizarea proprietăţii publice (Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 2007, 

nr.90-93, art.401), cu modificările ulterioare, Guvernul 

HOTĂRĂŞTE: 

 

1. Se abrogă Hotărârea Guvernului nr.759/2004 cu privire la transmiterea 

unor terenuri (Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 2004, nr.108-111, 

art.911). 

 

 

Prim-ministru      Dorin RECEAN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

Contrasemnează: 

 

   
Ministru al justiției  Veronica MIHAILOV-

MORARU   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vizează: 

 

 

Secretar general al Guvernului     Artur MIJA  

 

 

 

 

Aprobată în ședința Guvernului 

din 


